[image: image1.wmf]                                        TỔNG PHÂN PHỐI KHU VỰC PHÍA NAM
                                                  CÔNG TY CP ĐT TK VÀ XD QUANG ANH

                                                                 CỬA HÀNG TRƯNG BÀY SẢN PHẨM

Địa chỉ: 66B Cây Trâm, P.9, Q.Gò Vấp

Điện thoại: 08.3947 1191.   Fax: 08. 3921 2738

Hotline: 0972 222 894
          XỨNG TẦM GIÁ TRỊ,

Email: trungbaysanpham169@gmail.com
          NÂNG BƯỚC THÀNH CÔNG
BẢNG BÁO GIÁ
SƠN SENPEC - AKPEC

( Áp dụng từ ngày 05/11/2010 đến khi Công ty có thông báo mới)
Kính gửi: Quý khách hàng
     Công ty CP ĐT TK Và XD Quang Anh – NPP độc quyền hãng sơn SENPEC xin chân thành cảm ơn quý khách đã quan tâm tới sản phẩm của công ty chúng tôi.
     Công ty chúng tôi xin gửi tới quý khách hàng bảng báo giá các sản phẩm của hãng sơn SENPEC như sau:

	STT

	Mã sản phẩm
	Tên sản phẩm
	ĐVT
	Đơn giá

( VNĐ)
	Định mức

(tùy theo bề mặt)

	SƠN TRONG NHÀ

	1
	AKPEC– P400
	Trắng –màu (mịn)
	18L
5L
	424.000
132.000
	8-10 m2/l

	2
	SENPEC-P500
	Trắng –màu (bóng mờ)
	18L

5L
	688.000
207.000
	10-12 m2/l

	3
	SENPEC-P505
	Siêu trắng
	18L

5L
	737.000

223.000
	10-12 m2/l

	4
	SENPEC-P600
	Trắng –màu (siêu bóng)
	5L

1L
	572.000

129.000
	12-14 m2/l

	5
	SENPEC-A900
	Lót chống kiềm
	18L

5L
	935.000

272.000
	10-12 m2/l

	SƠN NGOÀI NHÀ

	6
	SENPEC-T700
	Trắng –màu (bóng mờ)
	18L

5L
	1.000.000

293.000
	11-13 m2/l

	7
	SENPEC-T800
	Trắng –màu (siêu bóng)
	5L

1L
	704.000

157.000
	12-14 m2/l

	8
	SENPEC-A901
	Lót chống kiềm
	18L

5L
	1.309.000

382.000
	12-14 m2/l

	SƠN ĐẶC BIỆT

	9
	SENPEC-A902
	Chống thấm đa năng trộn XM
	20kg

5kg
	1.309.000

382.000
	10-12 m2/kg

	10
	SENPEC-A903
	CLEAR ( bóng không màu)
	18L

5L
	1.276.000

372.000
	15-17 m2/l

	11
	SENPEC-A904
	Giả đá đặc biệt
	5kg

1kg
	715.000

144.000
	2-2.5 m2/kg

	BỘT BẢ

	12
	AKPEC
	Trong nhà cao cấp
	40kg
	171.000
	0.8-1.0 m2/kg

	13
	SENPEC
	Chống thấm ngoài trời caocấp
	40kg
	281.000
	1.0-1.2 m2/kg

Lưu ý:  - Những màu đánh dấu * trong bảng màu được tính là màu đặc biệt, giá cộng thêm 10%.
            -  Giá trên đã bao gồm thuế VAT 10% và phí vận chuyển trong nội thành.
Xin chân thành cảm ơn!                                                            Tp. HCM, ngày 05 tháng 11 năm 2010
                                                                                                                       TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
                                                                                                         P.TGĐ TÀI CHÍNH: TẠ HỒNG NIN

                                                                                                                                 ( Đã ký)
UY TÍN TẠO NIỀM TIN – PHỒN VINH TỪ CHẤT LƯỢNG !